АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2016  № 115

пгт Лебяжье

О закрытии ледовой переправы

 В соответствии с актом технического освидетельствования ледовой

переправы через р. Вятка  от 29 марта 2016 года о невозможности её

дальнейшей эксплуатации администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть ледовую переправу через р. Вятка, сданную в эксплуатацию

ООО «Лебяжский лес» и проводившим её содержание, с 29 марта 2016года.

2 Контроль исполнения данного постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района, начальника управления по

строительству и жизнеобеспечению Сюксина В.В.

Глава администрации

Лебяжского района      С.Н. Авдеев